

CP-Holding ApS

**Falstervej 3
5800 Nyborg**

CVR-nr. 39 24 85 57

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2020

Musa Adam Corap
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CP-Holding ApS
Falstervej 3
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39 24 85 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 16. januar 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Musa Adam Corap, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning, administration og eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 330.269, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.064.716.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i indeværende år foretaget ændring af selskabsnavn.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		391.354	763.668
Personaleomkostninger	1	<u>-146.972</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		244.382	763.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.641	88.855
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.304</u>	<u>-106</u>
Resultat før skat		371.719	852.417
Skat af årets resultat	3	<u>-41.450</u>	<u>-167.970</u>
Årets resultat		<u>330.269</u>	<u>684.447</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		120.188	97.308
Overført resultat		<u>210.081</u>	<u>587.139</u>
		<u>330.269</u>	<u>684.447</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>292.996</u>	<u>114.355</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.996</u>	<u>114.355</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>292.996</u>	<u>114.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.170	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.500	504.500
Andre tilgodehavender		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>517.170</u>	<u>504.500</u>
Likvide beholdninger		<u>474.468</u>	<u>406.858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>991.638</u>	<u>911.358</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.284.634</u></u>	<u><u>1.025.713</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		217.496	97.308
Overført resultat		<u>797.220</u>	<u>587.139</u>
Egenkapital	5	<u>1.064.716</u>	<u>734.447</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.124	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.226	54.500
Selskabsskat		57.486	167.970
Anden gæld		<u>96.082</u>	<u>68.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.918</u>	<u>291.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.918</u>	<u>291.266</u>
Passiver i alt		<u>1.284.634</u>	<u>1.025.713</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	134.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Andre personaleomkostninger	<u>11.404</u>	<u>0</u>
	<u>146.972</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.304</u>	<u>106</u>
	<u>1.304</u>	<u>106</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.486	167.970
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-16.036</u>	<u>0</u>
	<u>41.450</u>	<u>167.970</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.500	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>25.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>75.500</u>	<u>25.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	88.855	0
Årets resultat	<u>128.641</u>	<u>88.855</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>217.496</u>	<u>88.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>292.996</u></u>	<u><u>114.355</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	97.308	587.139	734.447
Årets resultat	0	120.188	210.081	330.269
Egenkapital 31. december 2019	50.000	217.496	797.220	1.064.716

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.